
ZARZĄDZENIE NR OR.120.156.2023 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian  w planie finansowym Urzędu Miejskiego  w Woźnikach na 2023 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz.40, poz. 572, poz. 1463), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz.1270, poz. 1273, poz.1407, poz. 1429, poz. 1641) oraz § 12 ust 
2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1718), 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Zarządzeniem Nr OR.120.155.2023 Burmistrza Woźnik z dnia  29.08.2023 r. w sprawie 
zmian budżetu Gminy Woźniki na 2023 rok dokonać zmian: 

-  w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonać zmian planu wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego: 

a/ sołectwo Ligota Woźnicka  
- Remont OSP Ligota Woźnicka  
dział 700 rozdz. 70005 § 4270 (-) 20 000,00 zł 
- Remont OSP Ligota Woźnicka  
dział 700 rozdz. 70005 § 4210 20 000,00 zł 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 41258519-E63B-444B-89C7-C7256406FAE4. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 17 266 362,79 17 296 574,79

Różne rozliczenia finansowe 243 980,79 274 192,79

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

205 980,79 236 192,79

855 Rodzina 5 607 618,00 5 607 618,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 530 844,00 5 511 820,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 526 644,00 5 507 620,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

38 293,00 57 317,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 293,00 57 317,00

65 503 469,28 65 533 681,28

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 rok

Rozdział Zmiana

30 212,00

75814 30 212,00

30 212,00

0,00

85502 -19 024,00

-19 024,00

85513 19 024,00

19 024,00

Razem: 30 212,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.156.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Id: 41258519-E63B-444B-89C7-C7256406FAE4. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 053 149,79 6 053 149,79

Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 500 000,00

4270 Zakup usług remontowych 96 500,00 81 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 399 000,00 414 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 273 494,00 3 273 494,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 961 294,00 2 961 294,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 77 000,00

4270 Zakup usług remontowych 85 923,00 65 923,00

43 211 816,45 43 211 816,45

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

-15 000,00

15 000,00

0,00

70005 0,00

20 000,00

-20 000,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.156.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Id: 41258519-E63B-444B-89C7-C7256406FAE4. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

